

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Kongreskompagniet A/S
Hack Kampmanns Plads 2, 3.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/6 2021

Lone Stouby
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 32 16 15 88

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongreskompagniet A/S Hack Kampmanns Plads 2, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 32 16 15 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Ankær, formand John Schmidt Sofie Randel Lone Stouby Tove Eleonora Rasmussen
Direktion	Lone Stouby
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at arrangere kongresser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -568 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 523.678 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Selskabet forventes at blive påvirket på grund af branchen, og ansøger i den forbindelse regeringens hjælpepakker for påvirkede virksomheder.

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift:

Forudsætningerne herfor er, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til rådighed for at kunne gennemføre de planlagte/budgettede aktiviteter. Der vurderes ikke at være behov for at få tilført yderligere kreditfaciliteter eller likviditet. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	815.273	2.290.623
1 Personaleomkostninger	-1.522.223	-2.254.908
DRIFTSRESULTAT	-706.950	35.715
Andre finansielle indtægter	0	307
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-6.241	-4.105
Andre finansielle omkostninger	-14.844	-11.028
RESULTAT FØR SKAT	-728.035	20.889
Skat af årets resultat	159.592	-5.211
ÅRETS RESULTAT	-568.443	15.678
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-568.443	15.678
DISPONERET I ALT	-568.443	15.678

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Deposita	44.280	44.280
Finansielle anlægsaktiver	44.280	44.280
ANLÆGSAKTIVER	44.280	44.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.526	680.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	204.094	305.637
Andre tilgodehavender	187.923	0
Udskudt skatteaktiv	159.592	0
Tilgodehavender	638.135	986.406
Likvide beholdninger	1.902.057	1.975.965
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.540.192	2.962.371
AKTIVER	2.584.472	3.006.651

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-552.765	15.678
EGENKAPITAL	-52.765	515.678
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.261	156.020
Anden gæld	0	59.440
3 Langfristede gældsforpligtelser	162.261	215.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.795	55.755
Selskabsskat	0	5.211
Anden gæld	2.440.181	2.214.547
Kortfristede gældsforpligtelser	2.474.976	2.275.513
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.637.237	2.490.973
PASSIVER	2.584.472	3.006.651
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	15.678	0
Årets resultat	-568.443	15.678
Overført resultat ultimo	-552.765	15.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	25.603
Udloddet udbytte	0	-25.603
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	-52.765	515.678

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	5
Lønninger	1.337.639	1.969.386
Pensioner	158.016	241.334
Andre omkostninger til social sikring	26.568	44.188
	<u>1.522.223</u>	<u>2.254.908</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	523.678	0
	<u>523.678</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.020	162.261	0
Anden gæld	59.440	0	0
	<u>215.460</u>	<u>162.261</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt til en forpligtelse af 114 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Georg Schmidt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-479479603990

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-17 07:39:21Z

NEM ID 

Tove Eleonora Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-756430373825

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-17 13:02:26Z

NEM ID 

Lone Stouby

Direktør

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-182729454693

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-17 13:20:16Z

NEM ID 

Lone Stouby

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-182729454693

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-17 13:20:16Z

NEM ID 

Per Ankær

Bestyrelsesformand

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-469994766841

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-06-17 21:10:40Z

NEM ID 

Sofie Randel

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-640314417628

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-22 08:48:23Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-22 09:05:36Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-22 09:22:59Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lone Stouby

Dirigent

På vegne af: Kongreskompagniet A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-182729454693

IP: 130.227.xxx.xxx

2021-06-22 09:43:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>